
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「HPVワクチンセミナー」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時 2022年 7月 20日（水）19:15～20:30

共催 香川県小児科医会/香川県産婦人科医会
MSD株式会社

小林 裕明 先生
鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 生殖病態生理学 教授

「 子宮頸がん患者の悲劇を繰り返さないために

～積極的勧奨再開後に我々が取り組むべきこと～ 」

演 者

場 所

19:30～20:30

座 長 金西 賢治 先生
香川大学医学部 母子科学講座 周産期学婦人科学 教授

製品紹介 HPVワクチン「ガーダシル」について

19:15～19:30

※当日は、軽食をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等を
ご確認いただき、必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

※本会におきましては旅費の負担ができませんことをご了承ください。 （小林先生はリモートでのご講演となります）

高松国際ホテル
〒760-0080香川県高松市木太町2191-1

TEL:087-831-1511

HPVワクチンセミナー



WEB配信

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「HPVワクチンセミナー」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時

場 所

2022年 7月 20日（水）19:15～20:30

19:30～20:30

座 長 金西 賢治 先生
香川大学医学部 母子科学講座 周産期学婦人科学 教授

共催 香川県小児科医会/香川県産婦人科医会
MSD株式会社

製品紹介 HPVワクチン「ガーダシル」について

19:15～19:30

※①本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。
事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。

②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。

③ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。
本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。本インターネット講演会のご参加にあた

り弊社による交通費の負担はできませんことをご了承ください。

小林 裕明 先生
鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 生殖病態生理学 教授

「 子宮頸がん患者の悲劇を繰り返さないために

～積極的勧奨再開後に我々が取り組むべきこと～ 」

演 者

HPVワクチンセミナー


